ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LONG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND  Cẩm Long, ngày 24 tháng 03 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v: phân công cán bộ, công chức phụ trách công tác tiếp dân

 nhiệm kỳ 2021 - 2026

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN:

 Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật tiếp Công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ – CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

 Xét đề nghị của Văn phòng Uỷ ban nhân dân xã,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Phân công các ông, bà có tên sau đây phụ trách công tác tiếp dân

thường xuyên; tiếp nhận và xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo:

 1. Ông Bùi Văn Nghị, Công chức Tư pháp.

 2. Bà: Trịnh Thị Liễu, Công chức Văn phòng – Thống kê.

 3. Ông Bùi Quang Tuyến, Công chức Văn hóa – LĐTBXXH

 4. Ông Trịnh Đăng Khôi – Công chức Địa chính – Xây dựng.

 5. Bà Nguyễn Thị Thơm – Công chức Địa chính – Nông nghiệp.

 Điều 2: Chức năng, nhiệm vụ, chế độ của cán bộ, công chức phụ trách tiếp

công dân được thực hiện theo quy định của pháp luật hiện hành.

Ngoài tiếp công dân thường xuyên theo lịch,  Chủ tịch UBND xã điều động

công chức có tên nêu trên tham gia tiếp công dân định kỳ theo từng vụ việc, nội

dung phản ánh của công dân.

 Điều 3: Văn phòng UBND xã và các ông bà có tên ở Điều 1, chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- MTTQ và các đoàn thể xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Thị Huệ

PHÂN CÔNG LỊCH TIẾP CÔNG DÂN THƯỜNG XUYÊN

STT Họ và tên Chức vụ Ngày tiếp

1 Bùi Văn Nghị Tư pháp Thứ 2

2 Trịnh Thị Liễu VP - TK Thứ 3

3 Bùi Quang Tuyến Văn hóa - LĐTBXH Thứ 4

4 Trịnh Đăng Khôi Địa chính - XD Thứ 5

5 Nguyễn Thị Thơm Địa chính NN Thứ 6

		huebt.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-01T09:05:39+0700

		2022-04-01T09:26:09+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-01T09:26:55+0700